
 
 

 

Kronborg Knights Nyhedsbrev nr. 1 
 
Den nye sæson står for døren helt nøjagtig bliver den fløjet i gang d. 19. april kl. 15 på vores 
hjemmebane. Her skal seniorholdet i National ligaen spille mod Wolfpack. Vi håber selvfølgelig, at 
rigtig mange vil benytte lejligheden til at komme ud for at se kampen.  
  
Her vil der for første gang være mulighed for at se Shane Jackson i aktion som QB.  
  
Klubbens 2 landsholdsspiller (U19), der under EM i Sevilla 2008 var på ALL Star Holdet, er nu rykket 
op som senior og tilskuerne vil også få lejlighed til at se dem i aktion på banen.  
  
Alle hold i klubben har trænet hele vinteren frem mod sæsonen. Men nogle må lige vente en 
omgang med at komme til at spille.  
  
På www.daff.dk vil det være muligt at se hele kampprogrammet. 
  
  
Der blev afholdt bestyrelsesmødet den 30. marts 2009 
  
Her blev blandt andet debatteret om præmisserne, hvornår en U19 spiller kan deltage på 
seniorholdet og følgende er besluttet: 
   

•        Må kun spille hvis eget hold ikke spiller 
•        Som hovedregel kun sidste års U19 spiller kan deltage 
•        Dog kan U19 landsholdsspillere deltage i seniorkamp  
•        Mener trænerne, at der er en spiller som ikke opfylder de nævnte betingelser, men 

pågældende spiller alligevel og  vil have god nytte af at spille på seniorholdet, kan der dog 
godt dispenseres, hvis spilleren har en fysik, der kan matche senior. 

•        Bestyrelsen skal altid høres 
•        Der skal altid tages udgangspunkt i den enkelte spiller og hans udvikling. Det skal ikke 

være for NL holdet. 
  
Disse præmisser er nogle, der er udfærdiget i samarbejde med DAFF’s sportschef Lars Carlsen. 
  
Uniformer 
Senior og U19 uniformer er ved ”Trykkeren”. 
Hvis der skal navn på spillertrøjen, koster det kr. 500,-  
Spillertrøjen bliver herefter spillerens, men klubben har råderet over spillertrøjen til sponsor. 
Der er bestilt bælter til bukserne. Bukserne tilhører klubben. 
  
Økonomi. 

http://www.daff.dk/


 

 

Det bliver et hårdt år. Finanskrisen har også ramt os. Det betyder blandt andet, at der på busrejser 
fremover vil være bruger betaling. Der vil være forskellige muligheder for transport og støtte. Er 
der spørgsmål, så kontakt Lene Olsen. olsen@kronborgknights.dk 
Container 
Der vil være en fælles ”containerdag” d. 26. april. Dagen vil blive koordineret af Rene Larsen fra 
bestyrelsen. 
  
Alt udstyr, der pt. ikke er lejet ud skal opbevares i ”bestyrelsescontaineren”. 
  
Alt udstyr, der er til udlejning er for samtlige ungdomshold. 
  
Klubben har altid behov for sponsorer, så skulle du kende en eller har du selv lyst til at 
sponsorere klubben, så tøv ikke med at kontakte bestyrelsen. 
  
  
Per Sandau 
Formand 
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